
HR Lüneburg-Stade Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Freundschaftsspiel TuS Jahn Hollenstedt 1

Datum 28.08.2025, Spielbeginn 21:00h  Heimmannschaft TuS Jahn Hollenstedt 1

Spielort Hollenstedt, Max-Schmeling-Hallen (Halle 1)  Gastmannschaft MTV Eyendorf 1

 

Heimmannschaft

TuS Jahn Hollenstedt 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Versemann, Lukas - -

5 Ottens, Lasse - - 1 0/1

6 Cohrs, Manuel - - 3 1/2

9 Morgner, Robin - - 47:39

14 Svejka, Tjard - -

15 Prigge, Morten - -

16 Jennrich, Josh Matti - -

18 Philp, Sascha - - 0/1

19 Überall, Leon - - 0/1 37:27

20 Cassens, Christian - - 1

21 Bähr, Tarek - -

22 Jennrich, Joris - -

27 Raabe, Fynn - - 1

29 Boßerhoff, Marc - - 1 38:58

50 Madaus, Jan - - 5

A Patjens, Martin - -

B Kabuse, Marius - -

C Brockmann, Thomas - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 05.02.2026 21:37 | Seite 1



HR Lüneburg-Stade Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

MTV Eyendorf 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hensel, Jan Luca - -

4 Frischkorn, Leif, Johann - -

7 Schenzel, Carl - - 7 4/4 13:45

8 Lange, Niklas Alexander - -

11 Weißert, Tim Ingo - - 1

15 Dekarz, Bendix - - 1

17 Matthies, Alexander - - 1

20 Berndt, Jonas - - 3

23 Berg, Steven - - 5

25 Köster, Jonathan - - 3

26 Matthies, Marcel - -

52 Dekarz, Steffen - - 1

A Kaps, Andreas - -

B Muche, Nils - -

C Oertzen, Raphael - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schmidt, Sebastian - - - - -

Zeitn. Kappertz, Lotta - - - - -

Sek. Meier, Louisa - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV Eyendorf 1

Ergebnis 12:22 (4:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:44 0:1 Tor 7 Schenzel, Carl

Heim 03:10 1:1 Tor 20 Cassens, Christian

Gast 04:33 1:2 Tor 23 Berg, Steven

Heim 06:01 2:2 Tor 29 Boßerhoff, Marc

Gast 06:55 2:3 Tor 23 Berg, Steven

Gast 09:17 2:4 7m mit Tor 7 Schenzel, Carl

Gast 13:17 2:5 Tor 23 Berg, Steven

Gast 13:45 2 Minuten 7 Schenzel, Carl

Heim 13:48 3:5 7m mit Tor 6 Cohrs, Manuel

Gast 17:52 3:6 Tor 20 Berndt, Jonas

Heim 18:57 3:6 7m ohne Tor 6 Cohrs, Manuel

Gast 20:39 3:7 Tor 25 Köster, Jonathan

Heim 21:31 4:7 Tor 50 Madaus, Jan

Gast 21:58 4:8 7m mit Tor 7 Schenzel, Carl

Gast 22:35 4:9 Tor 25 Köster, Jonathan

Heim 24:18 4:9 7m ohne Tor 19 Überall, Leon

Gast 25:42 4:10 Tor 20 Berndt, Jonas

Gast 28:22 4:11 Tor 7 Schenzel, Carl

Heim 30:35 5:11 Tor 6 Cohrs, Manuel

Gast 32:40 5:12 Tor 20 Berndt, Jonas

Gast 34:32 5:13 Tor 23 Berg, Steven

Gast 36:14 5:14 Tor 23 Berg, Steven

Heim 37:03 6:14 Tor 50 Madaus, Jan

Heim 37:27 2 Minuten 19 Überall, Leon

Gast 37:31 6:15 7m mit Tor 7 Schenzel, Carl

Heim 38:49 7:15 Tor 6 Cohrs, Manuel

Heim 38:58 2 Minuten 29 Boßerhoff, Marc

Gast 38:58 7:16 Tor 25 Köster, Jonathan

Heim 39:58 8:16 Tor 50 Madaus, Jan

Gast 40:25 8:17 Tor 17 Matthies, Alexander

Heim 41:25 9:17 Tor 27 Raabe, Fynn

Gast 42:21 9:18 7m mit Tor 7 Schenzel, Carl

Heim 43:02 10:18 Tor 5 Ottens, Lasse

Heim 44:02 11:18 Tor 50 Madaus, Jan

Heim 45:18 12:18 Tor 50 Madaus, Jan

Gast 46:16 12:19 Tor 11 Weißert, Tim Ingo

Heim 47:39 2 Minuten 9 Morgner, Robin

Gast 54:13 12:20 Tor 7 Schenzel, Carl

Heim 55:14 12:20 7m ohne Tor 18 Philp, Sascha

Gast 57:30 12:21 Tor 52 Dekarz, Steffen

Gast 58:12 12:22 Tor 15 Dekarz, Bendix

Heim 58:52 12:22 7m ohne Tor 5 Ottens, Lasse
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